水　　道　　局

平成31年２月13日　企業建設委員会

委　員　会　資　料

　市水道局職員の労働組合の活動における職務専念義務違反に関する調査委員会

　における中間報告について

神戸市水道局職員の労働組合の活動における職務専念義務違反に関する

調査委員会における中間報告について（報告）

 神戸市水道局職員の労働組合の活動における職務専念義務違反に関する調査

委員会より，以下のとおり中間報告書が提出されましたので，報告いたします。

１．提出日

平成 31 年１月 31 日（木）

２．提出文書

(１)中間報告書

(２)特命業務従事報告書（別紙）

３．報告内容

(１)「特命業務に関する職務命令」についての問題点

(２)「特命業務従事報告書」についての問題点

企業建設委員会資料

平成 31 年２月 13 日

水 道 局

-1-

職

名

：
：

・

：

：
：

・・
：：

：
・・ ・

：

：
：

：
：

・
：：

：

・・

：
：

・

所
属

長
係

長
・主

査
月

日

業

務

内

容

：

場

所

開
始

時
間

備

考
所

管

課

：

終
了

時
間

 特
命

業
務

従
事

報
告

書

職
員

番
号

氏

名

-11-

214065
タイプライターテキスト
別紙

214065
タイプライターテキスト

214065
タイプライターテキスト

214065
長方形

214065
長方形

214065
長方形